T A P T O N
COD. GAUGES ØCANULA COLORE NOTE
TAPTON14 14G 1,70 mm Verde scuro Per conetti tondi Disp. anche
misura coassiale
TAPTON15 15G 1,50 mm Blu Per conetti tondi
TAPTON16 16G 1,30 mm Bianco Per conetti tondi Disp. anche
misura coassiale
TAPTON17 17G 1,10 mm Rosso Per conetti tondi
TAPTON18 18G 1,00 mm Rosa Per conetti tondi Disp. anche
misura coassiale
TAPTON19 19G 0,80 mm Beige Per conetti tondi Disp. anche
misura coassiale
TAPTON20 20G 0,65 mm Giallo Per conetti tondi Disp. anche
misura coassiale
TAPTON21 21G 0,55 mm Verde chiaro Per conetti tondi
TAPTON22 22G 0,45 mm Nero Per conetti tondi
TAPTON23 23G 0,35 mm Azzurro Per conetti tondi
TAPTON24 24G 0,35 mm Viola (Malva) Per conetti tondi
TAPTON25 25G 0,30 mm Arancione Per conetti tondi
TAPTON26 26G 0,30 mm Marrone Per conetti tondi
TAPTON27 27G 0,25 mm Grigio Per conetti tondi
Tappo tondo
Tappi medicali
Minimo: 3.000 Colori: Vari colori Materiale: ABS medicale
Descrizione Tappo tondo  Note: Per conetto tondo